檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃馨怡

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉225

電子信箱：huanghsingyi@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：府教學字第1060173615號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國家教育研究院於106年9月27日辦理106年品德教育

專題演講─我們不可不知的品德(格)教育，請轉知所屬教

師與行政人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年9月11日教研資字第1061500837

號函辦理。

二、為推廣品德教育、增進各界於品德教育相關領域之知識，

國家教育研究院品德教育資源網辦理系列專題演講，場次

與時間如下：

（一）主題：我們不可不知的品德(格)教育。

（二）講者：林建福教授（國立臺灣師範大學教育學系）。

（三）時間：106年9月27日（星期三）下午2時至5時。

（四）地點：該院臺北院區10樓國際演講廳。（臺北市大安

區和平東路一段179號）

三、請核予出席人員公假登記；報名請至全國教師在職進修資

訊網，查詢課程代碼「2226055」或致電（02）7740-7875

；詳細資訊可至國家教育研究院網站「最新消息」（www.

4

1060003041

■■■■■■■■■■■■■106/09/12

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

naer.edu.tw）或品德教育資源網「活動訊息」（ce.naer

.edu.tw）查詢。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-09-12
10:14:13